宜宾临港北控水务有限公司

关于公开2022年污水处理成本信息的公告
根据有关规定，宜宾临港北控水务有限公司现将污水处理业务成本信息公开如下：

一、基本情况

（一）资本构成

宜宾临港北控水务有限公司（以下简称：公司）成立于2020年10月28日，为北京控股集团有限公司下北控水务集团有限公司下属四级全资子公司。注册资本人民币9,000.00万元，主要从事供水、污水、中水回用、污泥、环保工程、市政及工业给排水等涉水项目的建设、维护、运营管理及提供相关技术服务。
（二）机构设置

公司共设立一办四部，分别设总经理办公室、财务部、综合部、运行部、设备部。
（三）财务管理

公司属于国有控股企业，严格按集团公司下发财务管理制度、资金管理制度、预算管理制度、出差管理制度，商务管理制度、内控管理制度等一系列管理制度遵照执行。
二、财务情况

（一）资金投入情况

公司2022年期间，投入102万元用于二期扩建工程。

（二）主要财务构成情况

	单位：万元
	2022年

	1、 主营业务成本
	2249.09

	二、管理费用
	197.52

	三、销售费用
	0

	四、财务费用
	230.61

三、咨询受理

欢迎社会各界对污水处理业务成本信息公开内容给予监督，公司设立专门咨询电话和电子邮箱，指定专人负责受理回复公众咨询。
联系人：梁家能
咨询电话：0831-2361399

电子邮箱：lidan111@bewg.net.cn
                      2023年9月15日
2